Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2017/CEASA/ MT

Processo (CEASA/MT): 593557/2019 - CONTRATANTE - CENTRAL DE ABASTECIMENTO DO ESTADO DE MATO
GROSSO S/A - CEASA/MT, CNPJ nº 18.297.232/0001-19, Representada pelo Ordenador de Despesa - Diretor Presidente
Nivaldo de Almeida Carvalho Junior. CONTRATADA - TRANSVEPAR TRANSPORTES E VEÍCULOS PARANÁ LTDA,
Representada pelo Sr. Carlos Cesar Rigolino Júnior. OBJETO: Contratação de prestação de serviço de locação de veículos
administrativos, para atender a demanda da CEASA/MT. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
12502.0001.20.122.036.2006.9900.339000000.100.1.1, Projeto/atividade: 2006, Elemento de despesa: 33.90.39.00, Fonte:
100. VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (doze) meses, com início em 18.12.2019 a 18.12.2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07e9afc8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:56:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial